ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ТУБЕРКУЛЕЗА»

(ФГБНУ «ЦНИИТ»)

20 августа 2019г. № 1435-Л
Москва

Об отчислении из ординатуры

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 19 ноября
2013 года № 1258 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования —
программам ординатуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с окончанием срока обучения отчислить из клинической ординатуры с 1 сентября

2019г.:

1. Крушинскую Екатерину Александровну
2. Вострухина Никиту Владимировича
3. Калакову Айгуль Маратовну
4. Асояна Генрика Арменовича
5. Адамовскую Евгению Николаевну
6. Тарасова Руслана Вячеславовича
7. Егорову Анну Дмитриевну

Основание -  результаты Государственной Итоговой Аттестации по программам ординатуры

(Протоколы заседания экзаменационной комиссии №№1-7 от 27 июня 2019 года)

Директор ФГБНУ «ЦНИИТ»,

д.м.н., профессор